quonuerqe

digital guest s

SPEISE- & GETRANKEKARTE

FOOD & DRINKS

Restaurant «myConcierge»

Mo-Fr 11:30-13:30 Uhr | 17:30-22:00 Uhr
Sa-So 17:30-22:00 Uhr



myConcierge

digital guest services

ANTIPASTI

Antipasto myConcierge

Vorspeisenteller mit Salami, Parmaschinken, Kase und

eingelegtem italienischen Gemuse

Italian Appetizers with salami, Parma ham, cheese,

Italian pickled vegetables 19.50

Bruschette

Brotscheiben aus dem Holzofen mit Tomaten, Knoblauch

und Basilikum

Sliced bread, roasted in the wood oven with tomatoes,

garlic and basil 12.50

Carpaccio di manzo e Parmigiano
Fein geschnittenes Rindfleisch mit Parmesan Spanen
Thin sliced beef with Parmesan slices 22.50

INSALATE

Insalata verde
GrUner Salat
Green salad 9.00

Insalata mista
Gemischter Salat
Mixed salad 12.00

Caprese
Tomatenscheiben mit Mozzarella, Basilikum und Olivendl
Sliced tomatoes, mozzarella and basil with olive oil 17.00



myConcierge

digital guest services

PASTE TRADIZIONALI E CLASSICE

Alla Napoletana*
Mit Tomatensauce
With tomato sauce

Alla Bolognhese*
Mit Tomatensauce und gehacktem Rindfleisch
With tomato sauce and minced beef

Alla Carbonara*
Mit Rahm, Speck, Ei und Parmesan
With cream, bacon, eggs and Parmesan

All’Arrabbiata*
Mit Tomatensauce und Pfefferschoten
With spicy tomato sauce

*Penne oder/or Spaghetti

19.00

22.50

22.50

22.50



myConcierge

digital guest services

GETRANKE/DRINKS

Alkoholfrei/Non-Alcoholic
Eptinger blau

Eptinger grudn

Coca Cola/ Zero

Sprite

Apfelschorle/Apple Spritzer
Fever Tree Tonic Premium
Fever Tree Bitter Lemon

Séafte/Juices
Tomatensaft Michel
Orangensaft Ramseier (offen)

Bier/Beer
Lager Bier Spezial 5%
Feldschlésschen (alkoholfrei/non-alcoholic)

0.50 It
0.50 It
033 1t
033 1t
033 1t
0.20 It
0.20 It

0.20 It
0.20 It

0.33 1t
0.33 1t

3.00
3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

3.50
2.50

4.00
3.50



